17-02-2024 17:23:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solidarizamos com a dor dos familiares e externamos, através desta, nossas condolências pelo falecimento
de Carlos Alberto da Silva, conhecido como Carlão ocorrido em 24 de Junho  de 2020. Carlão deu enorme contribuição
para a cultura em Uberlândia, deixa como esposa a senhora Maria Abadia da Silva e os filhos, todos músicos, Emerson
Luggori, Anderson Tatão e Dendelzinho

PARA QUE SEJA CONCEDIDA E ENVIADA MOÇÃO DE PESAR AOS FAMILIARES DE CARLOS ALBERTO
DA SILVA, POR SEU FALECIMENTO OCORRIDO NO DIA 24 DE JUNHO DE 2020

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PESAR Nº 33389/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. HOLANDA PRÓXIMO COM RUA NICARAGUA, 50, APTO 1508, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Delfino Rodrigues

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Delfino Rodrigues

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Delfino Rodrigues 1

1Total